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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LUIESQR
  2 L+UEJ NIT SQUIRE (1) H 3   42
  3 T+EILVLP J ULIENS (2)  3B   30   72
  4 LLP+?OEE VIET (3)  2F   44  116
  5 ESTEUAE ÉPOU(I)LLE (4)  5E   86  202
  6 YNOIMCR RÉSEAUTE (5)  7H   60  262
  7 IMN+LAUS COYER (6) O 4   57  319
  8 ROFVEPS ALUMINAS (7) L 7   70  389
  9 -ORHIARC PROUVES  9I   36  425
 10 AENDHGZ CHARROIE (8)  8A   92  517
 11 AGH+ALDU ZENDE (9) L 1   50  567
 12 GU+FATBE HADAL (10) K11   35  602
 13 AFGT+SNE ZÉBU (11)  1L   45  647
 14 GNS+?NIA FETA  4A   37  684
 15 RDAUTIX C(O)NSIGNA (12) A 8   83  767
 16 I+GEOBAW EXTRUDA (13) N 9   74  841
 17 EGI+TTFK BOWAL (14) 15G   48  889
 18 EFGITT+M KAS (15) 14J   63  952
 19 GIMT+IOE FÊTE  2K   24  976
 20 O+MESN MITIGE (16)  1A   33 1009
 21 MOS NEY (17)  6M   20 1029

SODA 13I   18 1047
 

 1: SQUIRE [skwayeur] n.m. En Angleterre, titre nobiliaire le moins élevé.
 

 2: JULIEN, ENNE 1. adj. Relatif à Jules César. 2. n.f. Plante ornementale. - Préparation de légumes émincés.
 

 3: VIET adj. Fam. Vietnamien ou Viêt-cong.
 

 4: ÉPOUILLER v. 10. Débarrasser de ses poux.
 

 5: RÉSEAUTER v. 10. Mettre (des équipements) en réseau.
 

 6: COYER [koyé] n.m. � coyau.
 

    COYAU, X [koyô] n.m. Pièce de la charpente d'un comble.
 

 7: ALUMINER v. 10. Combiner avec l'alumine. - Recouvrir d'aluminium.
 

 8: CHARROYER v. 27. Transporter par chariot.
 

 9: ZEND, ZENDE [z-in-d] adj. et n.m. Se dit de la langue des textes sacrés du mazdéisme.
 

10: HADAL, E, AUX ['] adj. Relatif aux grandes profondeurs océaniques.
 

11: ZÉBU n.m. Grand bœuf domestique portant une bosse sur le dos.
 

12: CONSIGNER v. 10. Mettre en dépôt.
 

13: EXTRUDER v. 10. Mét. Fabriquer en poussant du métal dans une filière profilée.
 

14: BOWAL, S [bowal] n.m. Géol. Carapace de latérite, fréquente en Afrique.
 

15: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

16: MITIGER v. 17. Adoucir.
 

17: NEY [nè] n.m. � nay.
 

    NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.


